

Nurepa ApS

Postboks 5086, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 12 58 08 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2020.

Flemming Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nurepa ApS Postboks 5086 3905 Nuussuaq Telefon: +299 31 17 72 Telefax: +299 31 17 71 CVR-nr.: 12 58 08 27 Stiftet: 19. april 2010 Hjemsted: Sermersooq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Madsen
Revision	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN A/S, Postboks 1033, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed inden for byggeri

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.593.359 kr. mod 19.039.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.689.449 kr. mod 3.213.102 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke truffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	14.593.359	19.039.626
1 Personaleomkostninger	-12.137.682	-13.671.108
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-402.515	-428.386
Andre driftsomkostninger	0	-119.167
Resultat før finansielle poster	2.053.162	4.820.965
Finansielle indtægter	92.152	15.194
Finansielle omkostninger	-280.619	-78.238
Resultat før skat	1.864.695	4.757.921
3 Skat af årets resultat	-175.246	-1.544.819
Årets resultat	1.689.449	3.213.102
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.689.449	3.213.102
Disponeret i alt	1.689.449	3.213.102

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.137.388</u>	<u>1.411.526</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.137.388</u>	<u>1.411.526</u>
Deposita		<u>162.360</u>	<u>153.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>162.360</u>	<u>153.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.299.748</u>	<u>1.564.526</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdning		1.018.873	1.296.307
Aktiver bestemt for salg		<u>743.548</u>	<u>2.643.548</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.762.421</u>	<u>3.939.855</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.452.448	2.431.005
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.497.818	7.278.359
Andre tilgodehavender		4.089.950	1.907.306
Periodeafgrænsningsposter		<u>26.560</u>	<u>12.693</u>
Tilgodehavender i alt		<u>19.066.776</u>	<u>11.629.363</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.829.197</u>	<u>15.569.218</u>
Aktiver i alt		<u>22.128.945</u>	<u>17.133.744</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2019	2018
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	8.547.125	6.857.676
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt		8.672.125	6.982.676
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	2.317.231	2.767.841
Hensatte forpligtelser i alt		2.317.231	2.767.841
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	601.372	27.193
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	350.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.449.310	3.713.079
	Selskabsskat	625.856	0
	Anden gæld	4.463.051	3.292.955
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.139.589	7.383.227
Gældsforpligtelser i alt		11.139.589	7.383.227
Passiver i alt		22.128.945	17.133.744

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Årets resultat	1.689.449	3.213.102
9 Reguleringer	688.105	1.953.666
10 Ændring i driftskapital	-2.703.652	-2.354.704
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-326.098	2.812.064
Renteindbetalinger og lignende	92.149	15.192
Renteudbetalinger og lignende	-280.619	-78.238
Pengestrøm fra ordinær drift	-514.568	2.749.018
Betalt selskabsskat	0	-921.310
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-514.568	1.827.708
Køb af materielle anlægsaktiver	-274.611	-780.690
Salg af materielle anlægsaktiver	215.000	232.500
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-127.500
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-59.611	-675.690
Betalt udbytte	0	-1.800.000
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	0	411.892
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	0	-1.388.108
Ændring i likvider	-574.179	-236.090
Likvider 1. januar 2019	-27.193	208.897
Likvider 31. december 2019	-601.372	-27.193
Likvider		
Kortfristet gæld til pengeinstitut	-601.372	-27.193
Likvider 31. december 2019	-601.372	-27.193

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.717.381	13.160.798
Pensioner	420.301	510.310
	12.137.682	13.671.108
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 36	 38
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	402.515	428.386
	402.515	428.386
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	625.856	0
Årets regulering af udskudt skat	12.835	1.544.819
Nedsættelse af selskabsskat fra 31,8% til 26,5%	-463.445	0
	175.246	1.544.819

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		4.100.296
Tilgang		274.611
Afgang		-518.827
Kostpris 31. december 2019		3.856.080
Afskrivninger 1. januar 2019		2.688.770
Årets afskrivninger		402.515
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-372.593
Afskrivninger 31. december 2019		2.718.692
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		1.137.388

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	6.857.676	3.644.574
Årets overførte overskud eller underskud	1.689.449	3.213.102
	8.547.125	6.857.676

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2019	0	1.800.000
Udloddet udbytte	0	-1.800.000
	0	0

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	2.767.841	1.223.022
Udskudt skat af årets resultat	12.835	1.544.819
Ændring af udskudt skat ultimo, nedsættelse af skattesatten	-463.445	0
	2.317.231	2.767.841
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	97.915	134.629
Omsætningsaktiver	2.219.316	2.690.551
Fremført underskud	0	-57.339
	2.317.231	2.767.841
9. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	402.515	428.386
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-68.766	-82.583
Finansielle indtægter	-92.152	-15.194
Finansielle omkostninger	280.619	78.238
Skat af årets resultat	175.246	1.544.819
Øvrige reguleringer	-9.357	0
	688.105	1.953.666
10. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	2.177.434	-1.810.308
Ændring i tilgodehavender	-7.437.412	-2.695.974
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	2.556.326	2.151.578
	-2.703.652	-2.354.704

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-961614310345 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2020 kl.: 13:59:43
Underskrevet med NemID

Flemming Bronée Madsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-835271899185 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2020 kl.: 11:09:54
Underskrevet med NemID

Flemming Bronée Madsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-835271899185 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2020 kl.: 11:09:54
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ba6c2575MSq240059874